викладення договору оренди в новій редакції згідно з Примірним договором 
оренди, на тих самих умовах:

- цільове призначення – розміщення оздоровчого закладу для дітей та 
молоді;

- строк оренди – 2 (два) роки 11 (одинадцять) місяців;

- орендна плата – 1 644,34 (одна тисяча шістсот сорок чотири) грн 34 коп. (з 
ПДВ) за місяць, на рівні останньої місячної орендної плати, встановленої 
договором, із урахуванням її індексації.

3. Управлінню комунальної власності Департаменту економіки та розвитку 
інфраструктури міста Білгород-Дністровської міської ради (код ЄДРПОУ –